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AK Parti
millet değil, 'Türk 

Muş, 
2019 yılı bütçesinin, yeni 

Bütçe işinin büyük bir sorumluluk olduğunu dile getiren Muş, milletin 
söyledi.

Bütçenin, bir hükümetin en somut performans ölçütü olduğuna işaret 
seviyesinden memnun kaldı ve 

Genel Kurul'da kendisinden önceki konuşmacılar tarafından hak 
belirtti.

Muş, terörün, ekonomik kalkınmanın önündeki en büyük engeli teşkil 

"AMACIMIZ TERÖRÜN BELİNİ KIRMAK"

Bir yandan PYD/PKK, DEAŞ, DHKP-C diğer yandan FETÖ gibi terör 
sıfıra indirmek olduğunu 

Eski HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş'ın, terör suçundan ötürü 
Demirtaş'ın terörle bir iltisakının 

Muş, bunun açık bir çelişki olduğunu, Demirtaş'ın bizzat kendisinin, 
görmüyorum.' deyip, öte yandan 
'PKK terör örgütüdür.' diyebilmekte midir? Hangi HDP'li 

"İçinde HDP'lilerin de olduğu sözde Demokratik Toplum Kongresi 
yayınlamıştı." diyen Muş, burada 

"BUNLAR PKK'NIN SİYASİ AMAÇLARININ TEZAHÜRÜ NİTELİĞİNDEYDİ"

Terör şebekelerinin, Türkiye'nin belli bir bölgesinde kendilerine 
Bu, ifade özgürlüğü 
amaçlarının tezahürü niteliğindeydi." değerlendirmesinde 

HDP Eş Genel Başkanı Sezai Temelli'nin, konuşmasında, Doğu ve 

"Buradan soruyorum, bölgedeki vatandaşlarımıza yaptığımız barajlar 
bir sakat anlayışın 
işçileri katletmemiş midir?"

HDP Eş Genel Başkanı Pervin Buldan'ın, "isyan ve direniş vurgusu 
kınadığımızı belirtmek 

KILIÇDAROĞLU'NUN ALMANYA ZİYARETİ

Arkasında Kandil'in olduğu kirli bir ittifak pazarlığını anlatmak 
Akbulut ve Helin 

Kürsüden, ziyarete ilişkin fotoğrafları gösteren Muş, Dağdelen'in, 

"Az önce buradan 'Bir karış toprak için biz kendimiz gerekirse 
anlatın burada. Siz kim, 

Kılıçdaroğlu'nun, PKK yandaşı parlamenterlerle neyi görüştüğünü, hangi 

"Yoksa yerel seçimler için bu kişi üzerinden HDP'yle ittifak 
açıklama yapıyor ve diyor 
izleniyor, çıkın, bir açıklayın bunu. Hani Deniz 

CHP'nin Demirtaş hayranı bazı yöneticileri Demirtaş'a cezaevinden 
'Muhteşem fikirleri var.' 
Geçmişte yine bir yardımcıları da 'ailece oy verdiğini' ifade 
Kılıçdaroğlu'nu devirecek tek kişi 

Bu sırada AK Parti ile CHP ve HDP'li milletvekilleri arasında 
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CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun, "aklınca uyanıklık yaparak 
lobilerinde, Almanya'da 
yaparak 'HDP bizi dışarıdan destekleyecek' müzakereleri 

Oyunun büyüklüğünü anlatmak istediğini dile getiren Muş, "HDP Eş Genel 
Bir başka CHP yöneticisi ne 
dolambaçlı yollarla cümlelerle bunu ifade ediyor. Sebebi de milletten 

"KANDİL'İN BORAZANLIĞINI YAPAN HDP, KÜRT KARDEŞLERİMİZİ ASLA TEMSİL EDEMEZ"

Milletin imkanlarını terör örgütüne aktaran HDP'li belediyelere kayyum 
mahkemenin hüküm vermesine burada ilk 

"İYİ Parti'nin de bu oyunun bir parçası" olduğunu belirten Muş, şöyle 

"Seçim sonrası Sayın Akşener ne demişti? 'HDP, Kürt siyasi hareketinin 
Bu nasıl bir ifade? Sayın 
söyleminden 'HDP, Kürt siyasi hareketinin 

İYİ PARTİ'Lİ ÖZTÜRK'E GEÇİCİ ÇIKARMA CEZASI

Muş'un, sözlerine karşılık İYİ Parti Denizli Milletvekili Yasin Öztürk 

Karşılıklı laf atmaların ardından tartışmanın büyümesi üzerine AK 

TBMM Başkanı Binali Yıldırım, birleşime ara verdi. Bu sırada bazı CHP 

Verilen aranın ardından tekrar toplanan Genel Kurul'da, TBMM Başkanı 
sundu. Yapılan 

"HİÇ KİMSEYİ TAHRİK ETME NİYETİM YOK"

Daha sonra konuşmasına devam eden AK Parti Grup Başkanvekili Mehmet 
yıllık süreçte hiçbir 

"Yaptığım bütün eleştiriler, ortaya koyduğum tahliller tamamen 

Muş, "Aslında sadece gayet iyi niyetli de bir uyarıda bulunmak isteyip 
bulmuyorum." dedi.

FRANSA'DAKİ PROTESTOLAR

Fransa'da akaryakıt zamlarına ve ekonomik şartların kötüleşmesine 
hatırlatan Muş, şunları kaydetti:

"Fransa'da son günlerde bazı gelişmeler oluyor. (CHP) Genel sekreter 
dolduramazsınız, halka inmeniz 
polisine insan hakları dersleri vermeye çalışan AB'nin 
sakın 
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	TBMM Genel Kurulu'nda, 2019 yılı bütçe görüşmelerinde, AK Parti Grup Başkanvekili Mehmet Muş'a küfürlü ifade kullanan İYİ Parti'li Öztürk'e, "geçici çıkarma cezası" verildi.
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